MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

[image: image1.jpg]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009
COMUNICADO Nº 07

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público, consoante listagem anexa, o ensalamento dos candidatos para as provas escritas do Concurso Público nº 01/2009, para o provimento de cargos no serviço público municipal de Toledo, a se realizarem nas datas constantes no Comunicado nº 06.

As listagens completas do ensalamento encontram-se, também, à disposição dos candidatos na Prefeitura do Município de Toledo e na página “Concursos” do site oficial do Município de Toledo na Internet (www.toledo.pr.gov.br).

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 25 de março de 2009.

MARISA RAMOS DOS SANTOS CARDOSO
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
Publicado no JORNAL DO OESTE, nº 6884, de 26/03/2009